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Nevşehir'de 
yamaçlardan kopan 
kaya parçalarının 
kara yoluna düşmesi 
endişe oluşturdu.
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Nevşehir Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Müdürlüğü 
ekipleri, sulama havuzuna 
düşen tilkiyi kurtararak 
doğaya bıraktı.
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2025 yılı Kapadokya için2025 yılı Kapadokya için2025 yılı Kapadokya için

İl Başkanı Aygün'den
boykota sert tepki

rekor yılı olacakrekor yılı olacakrekor yılı olacak
Nevşehir Valisi Ali Fidan, 2025 yılının ilk 2 ayında 
Kapadokya bölgesinde ağırlanan turist sayısının, geçen 
yılın aynı dönemine kıyasla artış gösterdiğini söyledi.
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yaptırmayı unutmayın
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evşehir'de kent merkezinde iş Nyerlerinin bulunduğu caddeler ile 
alışveriş merkezlerinde, boykot 

çağrılarına rağmen yoğunluk yaşandı.
Vatandaşlar, Halk, Atatürk, Lale ve Milli 
İrade caddelerindeki iş yerlerinden 
alışveriş yapıp, kafe ve restoranlarda vakit 
geçirdi.
Kent genelindeki alışveriş merkezleri ve 

marketlerde yoğunluk olağan seyrinde 
devam ederken, temel gıda maddeleri ve 
ihtiyaç ürünlerine talebin sürdüğü 
görüldü.
Vatandaşlar, “Biz esnafımızın, alın teri 
döken üreticimizin, yerli ve milli 
markalarımızın her zaman yanındayız. 
Değerlerimize hep birlikte sahip çıkacağız.” 
Şeklinde konuştu. AA

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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İstanbul Büyükşehir Belediyesine (İBB) yönelik yolsuzluk soruşturması sonrası yapılan "boykot çağrısı"na rağmen yurt
genelinde vatandaşların alışveriş merkezleri (AVM), çarşı, pazar ve marketlerde alışverişlerini sürdürdüğü gözlendi.

Nevşehir'de "boykot çağrısı"na rağmen hareketlilik yaşandı

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
güne Emek Mahallesi Kadirah Sokak'ta 
altyapı ve üstyapı çalışmalarının startını 
vererek başlayan Başkan Arı, Kahveci 
Dağı ve Pforzheim parkı restore alanını 
ziyaret ederek yapılan çalışmaları 
inceledi.
Emek Mahallesi'nde gerçekleştirilen 

çalışmalara katılıp mahalle sakinleri ile 
sohbet eden Başkan Arı, daha sonra 
belediye ekiplerinin Kahveci Dağı ve 
Pforzheim parkında yürütülen altyapı ve 
üstyapı çalışmaları ile restore alanını 
gezdi.
Devam eden çalışmalar hakkında başkan 
yardımcıları ve ilgili birim 

müdürlerinden bilgiler alan Arı, belediye 
personellerine kolaylıklar ve başarılar 
diledi.
Başkan Arı, saha incelemelerinin 
ardından İyi Parti heyetini makamında 
kabul etti. İyi Parti İl Başkanı Ali İhsan 
Parlatan ve İyi Parti Gençlik Kolları 
Başkanı Zekican İşbilir, yönetim kurulu 
üyeleri ile birlikte Belediye Başkanı 
Rasim Arı'yı makamında ziyaret ederek 
bir süre sohbet etti. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade eden Başkan Arı, İl 
Başkanı Parlatan ve Gençlik Kolları 
Başkanı İşbilir'e teşekkür ederek 
çalışmalarında başarılar diledi. BÜLTEN

Nevşehir'de çay fiyatlarına zam geldi

Nevşehirli vatandaşlar, art arda 
gelen zam haberlerine tepki 
gösterirken, son olarak Kahveciler, 

Kıraathaneciler, Büfeciler Esnaf ve 
Sanatkârlar Federasyonu'na bağlı 
Kahveciler Odası tarafından yeni bir zam 
kararı alındı. Alınan karar doğrultusunda, 
kentteki kıraathanelerde bir bardak çay 10 
TL'den 12 TL'ye, 
çay ocaklarında 
ise 9 TL'den 11 
TL'ye yükseltildi.
ESNAFIN 
MALİYET 
TEPKİSİ
Esnaf, 
maliyetlerin 
artması nedeniyle 
zam kararının 
kaçınılmaz 
olduğunu 
belirtirken, 
vatandaşlar ise 

yaşanan fiyat artışından dolayı tepkilerini 
dile getirdi. Vatandaşlardan gelen görüşler, 
zamlı fiyatlarla ilgili farklı bakış açılarını 
ortaya koyuyor.
Nevşehir'de yaşanan fiyat artışı, ekonomik 
dalgalanmaların günlük yaşama etkilerini 
bir kez daha gözler önüne serdi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir'de çay fiyatlarına zam geldi. Kent genelinde kahvehane 
ve çay ocaklarında satılan çay fiyatları yeni tarifeyle artırıldı.

Ürgüp'te bakım,
onarım ve temizlik seferberliği 
Ürgüp ilçesinde belediye ekipleri tarafından farklı bölgelerde 
bakım, onarım ve temizlik çalışmaları sürdürülüyor.

Ürgüp Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ekipleri, ilçede yaşayan 
vatandaşların konforunu sağlamak ve 
yaşam kalitesini artırmak amacıyla 
çalışmalarına hız kesmeden devam 
ediyor. Ekipler bu çerçevede Devrent 
Vadisi temizliği, belediyeye ait binaların 
rüzgardan zarar gören yerlerinin tamiri, 
kapalı otopark yol tamiri, Fatih Mahallesi 
orta refüj tamiri, sanayi sitesi temizliği, 
rögar ve mazgal temizlikleri, barınakta 
tamirat, Ürgüp girişte kırılan atların 
tamiri, parklardaki arızalı sulama 
vanaları değişimi, peri bacaları temizliği, 

park temizlikleri, Bahçelievler Mahallesi 
Telekom direği değişimi, peri bacaları ve 
merkezde dubaların yenilenmesi, çöp 
kovaları tamiratı ve çarşı merkezde 
kaldırım tamiratı gerçekleştiriyor.
Talimatları doğrultusunda belediye 
ekiplerinin mesai mefhumu 
gözetmeksizin halka hizmet için 
çalıştığını söyleyen Belediye Başkanı Ali 
Ertuğrul Bul, “Gece gündüz, bayram 
dinlemeden Ürgüp'ümüz için, 
vatandaşlarımız için çalışan belediye 
personellerimize teşekkür ediyorum.” 
dedi. HABER: HİLAL EKİCİ

Başkan Arı, çalışma alanlarını inceledi
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, belediye ekiplerinin 
çalışma alanlarında incelemelerde bulundu.
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2025 yılı Kapadokya için rekor yılı olacak

Nevşehir Vilayetler Evi'nde 
düzenlenen bayramlaşma 
programına katılan Fidan, 

gazetecilere yaptığı açıklamada, bölgenin 
turizm verilerine ilişkin bilgi verdi.
Fidan, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde 
yer alan Kapadokya'daki tarihi, kültürel ve 
doğal güzelliklerin, dünyanın farklı 
yerlerinden turistlerin ilgisini çektiğini 

ifade etti. Ramazan Bayramı tatili 
dolayısıyla bölgede konaklama tesislerinde 
doluluk oranının yüzde 90'ları geçtiğini 
belirten Fidan, trafikte aksamaların önüne 
geçmek için geniş tedbirler aldıklarını dile 
getirdi. Ziyaretçi verilerine değinen ve 
Kapadokya'nın her geçen yıl daha çok ilgi 
gören bir turizm merkezi olduğuna dikkati 
çeken Fidan, şunları kaydetti:

"Bayram tatilinde bölgemizde yerli 
misafirlerimizin sayısının çok daha fazla 
olduğunu görüyoruz. Bölgemizdeki 
tesisler neredeyse tam doluluğa ulaştı. 
Misafirlerimizin bayram tatilini huzurlu 
şekilde geçirmeleri için gereken tedbirleri 
aldık. Bayramın en güzel geçirileceği 
mekanlardan birinin Nevşehir olduğunu 
söylemek istiyorum. Geçen yılın ilk 2 aylık 
diliminde yaklaşık 310 bin olan turist 
sayısının bu yılın ilk 2 ayında 340 bine 
çıktığını görüyoruz. Bu da yüzde 10'luk bir 
artış olduğunu gösteriyor. 2025 yılının 
Kapadokya turizminde yeni bir rekor yılı 
olmasını bekliyoruz. Bu çerçevede 
hazırlıklarımızı yaptık." AA

Nevşehir Valisi Ali Fidan, 2025 yılının ilk 2 ayında Kapadokya bölgesinde ağırlanan turist sayısının, geçen yılın aynı dönemine kıyasla artış gösterdiğini söyledi.

ecip Fazıl Kısakürek İlkokulu 2/F Nsınıfı öğrencileri, sınıf öğretmeni 
Tuncer Aytaç rehberliğinde 

ülkedeki kadın kaymakamlara mektup ve 
Ramazan Bayramı tebrik kartı gönderdi. 
Öğrencilere ve öğretmene güzel geri 
dönüşler yaparak memnuniyetlerini ifade 
eden kaymakamlar, Nevşehir'i ziyaret 
ederek öğrenciler ve öğretmenle bir araya 

geleceklerini belirtti. 
Etkinlik kapsamında öğrenciler, Nevşehir 
Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu'nu ve 
Derinkuyu Kaymakamı Esra Bozan'ı da 
ziyaret ederek yazdıkları mektupları 
takdim ettiler.
Vali Yardımcısı Karaalioğlu ve Kaymakam 
Bozan da öğrencilere teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Giysi dikim kursu açılacak
Nevşehir'e bağlı Kozaklı ilçesinde ikamet eden kadınlara
yönelik kadın dış giysileri dikimi kursu açılıyor.

Kozaklı Halk Eğitim Merkezi (HEM), 
vatandaşlara yeni eğitim fırsatları 
sunmaya devam ediyor.

Kursa başvurular başlarken, başvurular 
e-yaygın üzerinden yapılabiliyor. 
7 Nisan Pazartesi 
günü başlayacak olan 
kurs, 9 Eylül Pazar 
günü sona erecek.
Kursa 13 yaş üzeri 
herkes 
başvurabilecek. Kurs 
en az katılım sayısı 
12 kişi olup sayının 
tamamlanması 
durumunda açılacak. 
Bu kapsamda açılacak 
olan Kadın Dış 
Giysileri Dikimi Kursu 
toplamda 532 saat 
sürecek. Kurs 

sonunda ise kursiyerlere belge 
verilecek. Kurs, katılımcılara kadın dış 
giyimleri dikimi konusunda profesyonel 
bilgi ve beceriler kazandırmış olacak. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Miniklerden duygu yüklü mektuplar
Nevşehir Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu 2-F sınıfı tarafından 
Türkçe dersi kapsamında mektup projesi düzenlendi.

Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube 
Başkanı Tayfur Urgenç, geçtiğimiz yıl 
vefat eden kardeşi Şevket Urgenç'in 
anısına ağaç dikme etkinliği düzenledi.
MHP il yönetimi, merkez ilçe yönetimi, 
TÜRKAV il yönetimi, TES üyeleri, Ülkü 
Ocakları yönetimi, Türk İmar Sen il 
yönetimi ve çok sayıda vatandaşın 
katıldığı etkinlikte Dadağı köyünde 
Şevket Urgenç anısına yaptırılan çeşme 
etrafına meyve ağaçları dikildi.
Yapılan etkinliğin ardından konuşan TES 
Başkanı Urgenç, “Kıymetli dostlarımızın 
katılımı ile acı kaybımız değerlimiz 
Şevketimizin 1.vefat yıldönümünde 
Dadağı köyünde Şevket Urgenç Hayrat 

Çeşmesi'nin bulunduğu yerde meyve 
ağaçlarımızı toprakla buluşturduk. 
Destek ve Katkılarından dolayı Nevşehir 
Milletvekilimiz Prof.Dr. Filiz Kılıç'a, Türk 
Eğitim Sen Genel Başkanı Talip Geylan'a, 
katılımlarından dolayı MHP merkez ilçe 
başkanı Serkan Oduncu'ya, Ülkü 
Ocakları İl başkanı Musa Şevik'e, 
TÜRKAV İl başkanı Mehmet Uçar'a, Türk 
İmar Sen Nevşehir İl Temsilcisi Hasan 
Hüseyin Şahin'e, dostlarımıza, 
arkadaşlarımıza, akrabalarımıza dava ve 
yol arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz. 
İnşallah maksadı hasıl olur. Sadaka-ı 
Ceriyesi işler. Ecri ulaşır.” dedi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

MHP heyeti meyve ağaçları dikti
MHP Nevşehir heyeti tam kadro Dadağı köyüne 
giderek hayrat çeşmesi etrafına meyve ağaçları dikti. 



www.muskarahaber.com4 4 Nisan 2025 Cuma

İl Başkanı Aygün'den boykota sert tepki

umhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel CBaşkanı Özgür Özel'in, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 

İmamoğlu'nun tutuklanmasının ardından 
yaptığı ekonomik tüketim boykot çağrısı, 
Nevşehir'de büyük tepkilere neden oldu.
AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed 
Feyzi Aygün, muhalefetin çağrıda 
bulunduğu boykot eylemine tepki 
gösterdi. İl Başkanı Aygün yaptığı 
açıklamada, “Zaman geçiyor, şartlar 
değişiyor ama CHP altı oku her defasında 
yerli ve milli değerleri hedef almaktan 
vazgeçmiyor. Zira CHP ve zihniyeti tarihi 

boyunca bu toplumun sadece manevi 
düsturu ve fikirleriyle değil kendilerini 
'üstün seçilmiş' olarak görmenin 
güdüsüyle ekonomisiyle de her zaman 
sorun yaşamıştır. "Ulan Anadolulu! Sizin 
milliyetçilik ile komünizm ile ne işiniz var? 
Milliyetçilik lazımsa bunu biz yaparız. 
Komünizm gerekirse onu da biz getiririz. 
Sizin iki vazifeniz var: çiftçilik yapıp 
mahsul yetiştirmek, askere çağırdığımızda 
askere gelmek " Nevzat Tandoğan, 1944 
2025'te yine hortladı. Ama bu millet size 
geçit vermedi vermeyecek. Boykot değil 
millet kazandı” dedi. HABER: HİLAL EKİCİ

İl Başkanı Aygün, “Bizler yıllardır yabancı ve siyonist 
sermayeye dur demeye çalışırken kulaklarını tıkayan
CHP yine şaşırtmadı ve yerli sermayeyi hedef aldı.” dedi.

Ağaçlarda mantar koruyucu bordo bulamacı nasıl yapılır?
Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Birimi Tarım Danışmanı Emre Yeşil, 
ağaçlarda mantar hastalıklarının oluşmaması için bordo bulamacı yapılması gerektiğini belirtti.

Yeşil, yaptığı açıklamada, “Mantari 
hastalıkları önlemede en önemli 
yöntem bordo bulamacı veya bakırlı 

preparat kullanımıdır. Bahçelerde hastalık 
olmasa dahi yılda bir kez teknik talimatına 
uygun koruyucu bordo bulamacı 
uygulanmalıdır. Bordo bulamacı 
uygulamasında ağacın tüm yüzeyinin 
kaplanmasına dikkat edilmelidir. Budama 
işlemi yapılmışsa ilaçlama budama sonrası 
yapılarak oluşan kesiklerden mantar 
bulaşımı önlenmelidir” ifadelerine yer 
verdi.
BORDO BULAMACININ HAZIRLANIŞI 
Yeşil, bordo bulamacının hazırlanışını 
şöyle anlattı: “Hazırlamak için biri 50 
litrelik ve diğeri 100 litrelik olmak üzere iki 

ağaç fıçı veya beton havuza ihtiyaç 
duyulur. Çeşitli dozlarda 100 litre bordo 
bulamacı için kullanılacak göztaşı ve kireç 
miktarları yüzde 0,5'lik bordo bulamacı 
için 0,5 kilo göztaşı 0,250 kilo sönmemiş 
kireç, yüzde 1'lik bordo bulamacı için 1 kilo 
göztaşı 0,500 kilo sönmemiş kireç, yüzde 
1,5'luk bordo bulamacı için 1,5 kilo göztaşı 
0,750 kilo sönmemiş kireç, yüzde 2'lik 
bordo bulamacı için 2 kilo göztaşı 1 kilo 
sönmemiş kireç, yüzde 3'lük bordo 
bulamacı için 3 kilo göztaşı 1,5. sönmemiş 
kireç şeklindedir. (Sönmemiş kireç yerine 
yukarıda verilen miktarların iki misli 
sönmüş kireç de kullanılabilir.)
Sönmemiş kireç önce bir kap içinde az su 
ile söndürülür. Sönmüş kireç, 100 litrelik 

kaba süzülerek akıtılır ve su 50 litreye 
tamamlanır. Diğer kaba 50 litre su konur. 
Göztaşı bir torba veya sepet içinde bu 
suya sarkıtılarak eritilir. Bu şekilde 
hazırlanmış göztaşı eriği yavaş yavaş 100 
litrelik kapta bulunan kireçli su üzerine 

dökülür ve bir ağaç sopa ile devamlı 
karıştırılarak çivit mavisi bir bulamaç elde 
edilir. Hazırlanan bordo bulamacı fazla 
bekletilmeden kullanılmalıdır. 
Uzun süre bekletilirse bozulur.” 
HABER: SEZER ALTUNOK

Yola uçan kaya parçaları
yürekleri ağza getirdi

Olay, Nevşehir'in Derinkuyu 
ilçesine bağlı Tilköyü-Kayseri 
Soğanlı yolu üzerinde yaşandı. 

Yol kenarında bulunan kara yoluna 
düşen dev kaya parçaları yürekleri ağza 
getirdi. Kış aylarında donma nedeniyle 
gevşeyen kaya parçaları bölgede etkili 
olan fırtına ve yağış nedeni ile koparak 
kara yoluna düştü. Kayaların düştüğü 
esnada yoldan geçmekte olan herhangi 
bir aracın olmaması, bir facianın önüne 
geçmiş oldu. Yoldan geçen 
vatandaşların durumu yetkililere 
bildirmesi üzerine bölgeye gönderilen iş 
makinelerinin yardımıyla kayalar yoldan 
kaldırarak yeniden araç geçişine izin 
verildi. Yetkililer, yağışların etkili olduğu 
bu günlerde şoförlerin dikkatli olmasını 
istedi. İHA

Nevşehir'de yamaçlardan kopan kaya parçalarının 
kara yoluna düşmesi endişe oluşturdu.



54 Nisan 2025 Cumawww.muskarahaber.com

Bakanlığın sosyal medya 
hesaplarından 1-7 Nisan Ulusal 
Kanser Haftası paylaşımı yapılarak 

çağrıda bulunuldu.
Sağlık Bakanlığı, "Ulusal Kanser Tarama 

Programı" kapsamında yürütülen ücretsiz 
kanser taramalarına dikkati çekmek için, 
"Sevdiklerimize ücretsiz kanser 
taramalarını hatırlatalım" ifadesine yer 
verdi.

 40-69 yaş arası kadınlara meme kanseri 
için 2 yılda bir, 30-65 yaş arası kadınlara 
rahim ağzı kanseri için 5 yılda bir, 50-70 
yaş arası kadın ve erkeklere kolorektal 
kanser için 2 yılda bir tarama yapıldığı 
hatırlatıldı.
Açıklamada vatandaşların ücretsiz kanser 
taraması için kanser erken teşhis, tarama 
ve eğitim, toplum sağlığı, sağlıklı hayat ile 

aile sağlığı merkezlerine başvuru 
yapılabileceği belirtildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Ücretsiz kanser taraması yaptırmayı unutmayın
Sağlık Bakanlığı 1-7 Nisan Ulusal Kanser Haftası dolayısıyla "Sevdiklerimize
ücretsiz kanser taramalarını hatırlatalım" paylaşımında bulundu.

Ekipler, sulama havuzuna

düşen tilkiyi kurtardı

N
evşehir Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Müdürlüğü 
ekipleri, sulama 

havuzuna düşen tilkiyi 
kurtararak doğaya bıraktı. 
Nevşehir'e bağlı Çat kasabasında 
sulama havuzundan ses geldiğini duyan 
vatandaşlar, havuza düşen tilkiyi gördü. 
Vatandaşlar Nevşehir Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Müdürlüğünü arayarak 
durumu yetkililere bildirdi.
İhbar üzerine verilen adrese giden Doğa 
Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü 
ekipleri, sulama havuzuna düşen tilkiyi 
kurtardı. Kurtarılan tilki ekipler 
tarafından tekrar doğal yaşamına 
bırakıldı. HABER: SEMA BALLIKAYA

Avanos her geçen gün
güzelleşiyor

erli ve yabancı turistin uğrak Ynoktalarından birisi olan 
Avanos'ta alt yapıdan üst yapıya, 

çevre temizliğinden ağaç dikimine 
kadar olan çalışmalar aralıksız sürüyor.
Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, 
belediye ekiplerinin çalışma alanlarını 
ziyaret ederek sahada incelemelerde 
bulundu.
Başkan Sarıtaş, belediyeye ait Evani Kır 
Düğün Bahçesi, Kızılırmak kenarında 
devam eden kilit parke taş döşeme 
çalışmalarını, mezarlıkta sürdürülen 
fidan dikimi ve ağaçlandırma çalışmaları 
ile İnönü Caddesindeki korkuluk 
montajı çalışmalarını ziyaret ederek 
yerinde inceledi.
Belediye ekiplerine kolaylıklar dileyen 

Başkan Sarıtaş, ilçenin daha modern bir 
görünüme sahip olması için 
çalışmalarını sürdüreceklerini belirtti.  
HABER: YASEMİN EKİCİ

Avanos Belediyesi, Kapadokya'nın gözde 
noktalarından biri olan Avanos'u daha modern ve 
daha yaşanabilir bir hale getirmek için çalışıyor.

evşehir Belediyesi İtfaiye NMüdürlüğü ekipleri, bir evin 
havalandırma boşluğuna düşen 

kediyi kurtardı.
Havalandırma boşluğundan gelen kedi 
sesini fark eden vatandaş durumu itfaiye 
ekiplerine bildirdi. İhbar üzerine bölgeye 
itfaiye ekibi sevk edildi. İtfaiye ekipleri, 
kediyi özel aparatla yakalayarak hava 

boşluğundan kurtardı.
İtfaiye ekipleri yaptığı açıklamada, “Minik 
dostumuzun imdadına itfaiyemiz yetişti! 
Havalandırma boşluğuna düşen kediyi, 
ekiplerimizin yoğun çabaları sonucu sağ 
salim kurtardık. Nevşehir İtfaiyesi olarak, 
yalnızca insanlar için değil, tüm canlılar 
için görev başındayız!” ifadesinde 
bulundu. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri,
havalandırma boşluğuna düşen kediyi kurtardı.

Hayvan bakımevleri denetleniyor
Nevşehir Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP) Müdürlüğü ekipleri 
bayram tatilinde hayvan bakımevi denetimlerine devam ediyor.

evşehir DKMP Müdürlüğü Nekipleri, Ramazan Bayramı tatili 
boyunca denetimlerine ara 

vermeden devam ediyor. Bu kapsamda, 
kentteki hayvan kasabası ve hayvan 
bakımevleri denetlendi.
Denetimler sırasında DKMP ekiplerince 
bakımevinde bulunan hayvanların genel 
sağlık durumları, barınma koşulları ve 
beslenme süreçleri detaylı şekilde 
incelendi. Ekipler, hayvanların refahını 

sağlamak ve bakım standartlarını en üst 
seviyede tutmak amacıyla denetimlerin 
düzenli olarak sürdürüleceğini belirtti.
Bayram tatili boyunca denetim 
faaliyetlerini aksatmadan 
yürüteceklerini vurgulayan DKMP 
yetkilileri, hayvanların güvenliği ve 
sağlığı için ellerinden geleni 
yapacaklarını ifade etti. 

HABER: SEZER ALTUNOK

Ekipler havalandırma boşluğuna
düşen kediyi kurtardı
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Başkan Sarıtaş, “Avanos için aşkla çalışan yorulmaz”

Başkan Sarıtaş, “31 Mart 2024 Yerel 
Seçimleri sonucu halkımızın 
teveccühü ile göreve geldiğimiz ilk 

günden bu yana, vadettiğimiz hizmetleri 
gerçekleştirmek ve halkımızın desteğiyle 
Avanos'umuzu daha güzel bir ilçe haline 
getirerek, her kesimin mutlu olacağı 
hizmetler verebilmek için var gücümüzle 
durmadan çalışıyoruz.” dedi.
Başkan Sarıtaş, son 1 yılda Avanos için 
yapılan çalışmaları şöyle anlattı: “Avanos 
Bozca isale hattındaki tüm arızalar 
giderilerek ve modernizasyolar sağlanarak 
ilçenin tüm içme suyu yeniden bu hat 
üzerinden sağlanmaya başladı. 
Değirmenbaşı mevkiindeki su kaynaklarını 
ise kurumak üzere olan Köybağı sulama 
hattında kullanmak üzere çalışmalar 
başlattık. 
Avanos İlçe Merkezinden geçen Enerji 
Nakil Hatlarının tamamının kaldırılması 
için tüm bürokratik görüşmeler sağlanarak 
ivedi bir şekilde bahse konu hatların 
kaldırılmasını sağladık. 
Avanos ilçe merkezinde bulunan yeşil 
alanların kullanımında kontrol ve koruma 
sağlayabilmek için bakım, onarım ve çevre 
düzenleme çalışmaları başlattık.
Köybağı ve Dereyamanlı mevkiinde 
elektrik altyapı ve aydınlatma 
çalışmalarının tamamlanması için gerekli 
bağlantı ve çalışmaları yaptık. 
Belediyemiz bünyesinde faaliyet gösteren 
Sosyal Tesisimizi yeniden düzenleyerek, 
hem iç hem dış alanlarında yenileme 
çalışmaları yaparak genişlettik. İlçemiz 
sakinlerine ve ilçemize dışardan gelen 
konuklarımıza daha uygun fiyatla kaliteli 

hizmet sunabilmek için çalışmaları hızla 
devam eden restoran kısmını da çok 
yakında hayata geçireceğiz. 
Kızılırmak kenarında bulunan satış 
alanlarının ilçemizin vizyonuna ve doğal 
dokusuna uygun olarak faaliyet 
göstermesi için düzenlemeler yaparak 
ahşap satış büfelerinin konumlandırılması 
için adım attık. 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı'nın destekleri ile ilçe genelinde 
giderek artan ihtiyaç doğrultusunda çok 
sayıda çöp konteynerini mahallelerimize 
yerleştirdik. 
Belediyemiz hizmetlerinin kesintisiz ve 
daha verimli sağlanması için tüm kiralık 
araçların yerine; 5 adet çöp toplama aracı, 
1 adet süpürge aracı, 5 adet çift kabin 
damperli hizmet aracı, 3 adet çim biçme 
aracı, 1 adet silindir ve 1 adet kırkayak 
kamyonu araç filomuza kazandırdık. 
Avanos'un can damarı Tarihi Taş 
Köprü'nün restorasyon çalışmalarını her 
gün titizlikle takip ederek ve var 
gücümüzle destek vererek süreci 
hızlandırdık. Köprümüzün öngörülen 
tarihten önce hizmete açılmasını sağladık. 
İlçemizde en yoğun trafik akışının olduğu 
Kapadokya Caddesi, Zelve Caddesi ve Orta 
Mahalle Atatürk Caddesi'nde 55 bin 
metrekare sıcak asfalt yol yapım 
çalışmalarını kısa sürede başarıyla 
tamamladık. 
Avanos'umuzda uzun zamandır beklenen 
ve birçok kamu kurumunu çatısı altında 
toplayarak hizmette büyük kolaylık 
sağlayacak Avanos Yeni Hükümet 
Konağı'mızın yapımında var gücümüzle 

destek olduk. 
Köybağı su kaynakları ve sulama 
konusunda yaşanan sıkıntıları gidermek 
için bölgemizde faaliyet gösteren bir enerji 
firmasının katkıları ile GES hibesi 
sağlanmış ve köybağı sulaması sıfır 
maliyetle gerçekleştirilebilir hale 
getirilmiştir. 
Belediyemize ait olan Kum ve Çakıl Ocağı 
Üretim Tesisinin geçtiğimiz yıllarda kiraya 
verilen işletmesi, ilgili firmadan tarafımızca 
geri alınmıştır. Tesisimiz, yakın zamanda 
yine belediyemiz bünyesinde üretim ve 
satış faaliyetlerine başlayacaktır. Tüm 
hizmetlerimiz Avanos'umuza hayırlı olsun! 
En büyük sevdamız Avanos'a bir yıl gibi 

kısa bir sürede verdiğimiz tüm bu 
hizmetlerin gururunu ve mutluluğunu 
yaşıyoruz. Yaptıklarımız, yapacaklarımızın 
teminatı olacak; ve tüm gücümüzle 
elimizden gelenin en güzelini 
Avanos'umuza sunmaya devam edeceğiz. 
Bu süreçte yanımızda olarak desteklerini 
esirgemeyen çok değerli hemşehrimiz 
MHP TBMM Grup Başkanvekili ve Nevşehir 
Milletvekilimiz Sn. Prof. Dr. Filiz Kılıç 
hanımefendi başta olmak üzere bizlere 
duydukları güven ile ilçemiz için 
sağladıkları katkılardan dolayı tüm 
hayırsever destekçilerimize şahsım ve 
halkımız adına tüm kalbimle teşekkür 
ediyorum” dedi. BÜLTEN

Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, başkanlık koltuğuna oturduğu
günden bugüne belediyenin ilçede yaptığı çalışmaları açıkladı.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
YASİN NAZARİ

Y. Kimlik No: 99738475686

MHP heyetinden
Tatlarin'de taziye ziyareti

MHP Grup Başkanvekili ve Nevşehir 
Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç 
beraberinde MHP Nevşehir İl 

Başkanı Adnan Doğu ve Tatlarin Belediye 
Başkanı Ercan Selvi ile birlikte Tatlarin 
beldesinde vefat eden vatandaşların 
ailelerini ziyaret etti.
Evlerde ve taziye çadırlarında ailelerle bir 
araya gelen Milletvekili Kılıç ve İl Başkanı 
Doğu, vefat edenlere Allah'tan rahmet, 
geride kalanlara sabır diledi.
Ziyaretlerde vatandaşlarla da bir araya 
gelen heyet, bir süre sohbet ederek, istek 
ve talepleri dinledi.
MHP'nin iyi günde ve kötü günde 

vatandaşın yanında olduğunu söyleyen 
Kılıç, “Taziye ziyaretlerimizi yaptık. Vefat 
edenlere Allah'tan rahmet diliyorum. 
Yakınlarına da Allah sabır versin.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

MHP heyeti, Tatlarin beldesinde vefat eden 
vatandaşların ailelerine taziye ziyaretinde bulundu.

Turizm işletmeleri
sıkı denetimden geçiyor 

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
ekipleri, Ramazan Bayramı tatilinde 
artan ziyaretçi yoğunluğu nedeniyle, il 
genelindeki otel, restaurant, cafe ve 
diğer turistik işletmelere yönelik gıda 
güvenliği ve hijyen denetimlerini 
yoğunlaştırdı. 9 günlük Ramazan 
Bayramı tatili için Kapadokya'ya gelen 
ziyaretçilerin, gıda güvenliğini ve hijyen 
yönetmeliği kapsamında ekipler 
bölgede bulunan turizm işletmelerinde 
kapsamlı inceleme yaptı.

Denetimlerde hijyen kuralları, etiket ve 
içerik bilgileri, üretim ve muhafaza 
koşulları titizlikle inceleniyor. Gıda 
mevzuatına aykırı faaliyet gösteren 
işletmelere yasal işlemler uygulanıyor.
İl Müdürü Özgür Memiş, konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada, “Bayram süresince 
de ekiplerimiz sahada olacak. 
Amacımız, vatandaşlarımızın ve ilimizi 
ziyaret eden misafirlerimizin güvenilir 
gıdaya ulaşmasını sağlamak.” ifadelerini 
kullandı. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, turizm 
işletmelerine yönelik gıda güvenliği denetimlerini hızlandırdı.
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elediyeden yapılan açıklamaya göre, BTürkiye Kupası müsabakasını 
izlemek için Kapadokya Kültür ve 

Sanat Merkezine gelen Başkan Arı, 
vatandaşların tezahüratları ve sevgi 
gösterileri ile karşılandı.
Taraftarları selamlayan Başkan Arı 
müsabaka öncesi seyir zevki veren bir 
maç temennisinde bulunarak iki takımada 
başarılar diledi.
Centilmenliğin ön planda olduğu 

karşılaşmada, taraftarlar tezahüratlarıyla 
takımlarını yalnız bırakmadı. 
Galatasaray'ın 2-1 galip gelerek yarı finale 
yükseldiği müsabaka sonrası sarı-kırmızılı 
camiayı tebrik eden Başkan Arı, 
“Sportmence bir futbol karşılaşması izledik. 
İki yarıda da futbolcular, bize harika bir 
futbol şöleni yaşattılar. Galatasaray 
kulübünü kutluyor ve davetimize icabet 
eden Nevşehirli bütün sporseverlere 
teşekkür ediyorum.” diye konuştu. BÜLTEN

Başkan Arı taraftarların derbi heyecanına ortak oldu
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Ziraat Türkiye Kupası Çeyrek Final maçlarından Fenerbahçe
Galatasaray müsabakasını Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde taraftar gruplarıyla beraber izledi. 

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ 
SARF MALZEME ALIMI İŞİ İHALE İLANI

Basın: 2201480Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Ün�vers�tem�z BAP Kom�syonu desteğ�yle hayata geç�r�len “LPS �ndüklü gebel�k 
�nflamasyonunun gebel�k sonrası dönemde pankreat�k PI3K/AKT/mTOR S�nyal Yolu ve 
Glukoz Homeostazı Üzer�ndek� Etk�s�n�n İncelenmes�” başlıklı araştırma projes� 
kapsamında sarf malzeme alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� 
İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres� : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa 
Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Sarf Malzeme Alımı İş�
İş�n M�ktarı   : 23 (Y�rm�üç) Çeş�t 
İş�n Yapılacağı Yer : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
İş�n Başlangıç Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (Üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
Malzeme Tesl�m Süres�  : 30 (Otuz) Gün
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 14.04.2025 - 11:00
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a. Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,

c. Tekl�f mektubu,
d. Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges� veya fatura örneğ�,
�v) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
e. İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
f. İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
g. İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
h. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
a. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre dem�rbaş malzemeler�n tesl�m 
ed�lememes� hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altı (%0,6) 
oranında gec�kme cezası uygulanacaktır.
e. Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın vb.) veya 
eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak 
feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Ürünler�n tesl�m� 
sırasında çıkab�lecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan 
doğruya İstekl� sorumlu olacaktır. 
13) Nakl�ye 
Söz konusu alımı yapılacak sarf malzemeler�n Ün�vers�te tarafından bel�rlenen alana 
transfer� ve nakl�yes� �ç�n herhang� b�r bedel talep ed�lmeyecekt�r. İlg�l� bedeller İstekl� 
tarafından karşılanacaktır. 

İHH Nevşehir'de binlerce yardım ulaştırdı
İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) İnsani Yardım Vakfı, 
Nevşehir'de binlerce kişiye ramazan yardımı ulaştırdı.

Vakıftan yapılan açıklamaya göre, 
yardım çalışmalarında 146 bin 675 gıda 
kolisi ve gıda kartı dağıtılırken, 12 bin 
873 aileye fitre, fidye ve zekat verildi.
Ayrıca bayram öncesinde Siirt, Bitlis, 
Muş, Bingöl, Ağrı, Aksaray, Nevşehir, 
Kayseri, Kahramanmaraş, Osmaniye, 
Adıyaman, Şanlıurfa, Elazığ, Mardin ve 

Batman'daki yetim ve ihtiyaç sahibi 19 
bin 862 çocuğa bayramlık elbise hediye 
edildi.
Türkiye'deki ramazan çalışmalarıyla 800 
bini aşkın kişiye ulaşan vakıf, 67 ülkede 
de insani yardım faaliyetlerinde 
bulunarak, 3 milyondan fazla kişiye 
destek verdi. AA



Nevşehir Belediyespor'un
yöneticilerine gözaltı

ezonun 21. hafta erteleme maçı olan SNevşehir Belediyespor ve Silivrispor 
karşılaşması oynandı. Karşılaşmada 

Nevşehir Belediyespor, Silivrispor'a 5-0 
mağlup oldu. Düşme hattında olan 
Nevşehir Belediyespor ağır bir yenilgi 
daha aldı. Karşılaşmanın ardından 
Nevşehir Belediyespor Kulübü Başkanı 
Taner Demir ve Nevşehir Belediyespor As 

Başkanı Caner Demir ile taraftarlar 
arasında gerginlik yaşanırken, statta 
bulunan emniyet ekipleri devreye girdi. 
Gerginlik son bulmazken Kulüp Başkanı 
Taner Demir ve As Başkan Caner Demir 
polis ekiplerince Sporda Şiddet ve 
Düzensizliğin Önlenmesine Dair Kanun 
çerçevesinde gözaltına alındı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

4 Nisan 2025 Cuma

Nevşehir Belediyespor yöneticileri, Silivrispor
maçının ardından gözaltına alındı.

TFF 3. Lig'de 21. hafta erteleme
maçlarının ardından görünüm

FF 3. Lig 2. Grup'ta 21. hafta 

Terteleme maçları oynanan 
karşılaşmalarla sona erdi.

TFF 3. Lig 2. Grup, 21. haftada oynanan 
8 müsabaka ile sona erdi.
Lider Muğlaspor deplasmanda Beykoz 
İshaklıspor'a 3-2 mağlup oldu.
Liderli yarışını sürdüren Balıkesirspor 
kendi evinde Amasyaspor FK ile 1-1 
berabere kaldı. 
Fatsa Belediyespor deplasmanda Türk 
Metal 1963 Spor'a 6-1 yenildi.
Nevşehir Belediyespor ise kendi evinde 
Silivrispor'a 5-0 yenilerek, ligden 
düşmeyi garantiledi.
 Ligde bu hafta oynanan 8 karşılaşmada 

ev sahibi takımlar 2 galibiyet alırken, 2 
konuk ekip galip geldi. 4 maç ise 
berabere bitti.
Yapılan maçlarda takımlar toplam 24 
kez ağları havalandırdı.
21. HAFTA MAÇ SONUÇLARI:
Balıkesirspor  - Amasyaspor FK: 1 - 1    
Beykoz İshaklıspor  - Muğlaspor: 3 - 2    
Etimesgut Bld. – Çayelispor: 0 - 0    
İnegöl Kafkas Gençlik – Uşakspor: 1 - 1    
Nevşehir Belediye – Silivrispor: 0 - 5    
Tire 2021 FK - Mazıdağı Fosfat: 0 - 0    
Türk Metal 1963 Spor  - Fatsa 
Belediyespor: 6 - 1    
 Adıyaman FK - Kelkit Hürriyetspor (H): 
0 - 3   HABER: SEZER ALTUNOK

Kapadokyaspor'un maçına
2 bölgeden hakem

ölgesel Amatör Lig 4. Grup'ta yer Balan Suvermez 
Kapadokyaspor'un, 26. Hafta 

kapsamında Araban Belediyespor ile 
oynayacağı maçta görev alacak 
hakemler belli oldu. 6 Nisan Pazar günü 
Suvermez Köyü Fikret Tunca Spor 
Kompleksi Futbol Sahasında oynanacak 
olan maçta 2 bölgeden hakem görev 
alacak.
Karşılaşmayı Çankırı bölgesinden 
Oğuzhan Beyaz yönetecek. Çankırı 
bölgesinden Satılmış Furkan Demir'in 1. 

Yardımcı ve Emre Ata Perveç'in 2. 
Yardımcı ve Karabük bölgesinden Sedef 
Altuntepe 4. hakem olarak görev alacak.  
Karşılaşmada görev almak üzere 
gözlemci olarak ise Metin Yiğit atandı.
Bu müsabakaya atanan 3 hakem ilk kez 
Nevşehir temsilcisi Suvermez 
Kapadokyaspor'un resmi bir maçında 
görev alacak. Satılmış Furkan Demir ise 
Suvermez Kapadokyaspor'un 2023-
2024 Sezonu'nda Mersin Camspor'u 2-0 
yendiği iç saha maçında görev almıştı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Suvermez Kapadokyaspor'un, Araban Belediyespor ile 
oynayacağı karşılaşmaya 2 bölgeden hakem ataması yapıldı.


